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ソフトクローズ受け金物の取付位置

戸先側：ドアを閉めた時に固定したい位置に止め、

決めてください

当たるように調整して、受け金物の位置を
ソフトクローズパーツの飛び出た部分に

戸尻側：ドアを開けた時に固定したい位置に止め、
ソフトクローズパーツの飛び出た部分に

当たるように調整して、受け金物の位置を

（フロアガイドが抜けないように注意）

決めてください
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拡大図

※2セット使用して引分けにする場合

・レールの繋ぎ目のトラックストップが
干渉する場合は、1つだけ入れて

ください（1つ余る）

・開口幅寸法：DWｘ2-50.8 以下

フロアガイド

7015

2,000

戸尻側トラックストップ トラックレール

450

15125

5φ

100 450

ソフトクローズパーツ

はずれ止め

450

45～70

9
1

4
0

3070

1
6

100

4
0

1
5

450

9
1

3
8

1
5

4
0

7
5

3
1

2
9
0

38 40

66 70

ローラーハンガー

50 50500 500 500

1,600

開口

長さ1,600の場合
125 15 15 120

10φ 5φ ソフトクローズパーツ

はずれ止め

スタンド

ラグスクリュー

オフ

トラック
ストップ

トラック

トラック
ストップ


